

benecos

DEINE NATURKOSMETIK

benecosBIO Gesichtscreme Feuchtigkeit BIO-Shea - FEUCHT:ER (Für normale bis troc, 50ml

Feuchtigkeitsspendende Gesichtscreme mit Bio-Sheabutter und Bio-
Hopfenauszug für trockene bis normale Haut. Dermatologisch getestet.



Artikelnummer 97213	GTIN-Stück  4 260198 097213	GTIN-Verpackung	eco-ID 264815	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke

benecos

Qualität

BDIH COSMOS ORGANIC

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Anwendung

Trage die Creme auf deine Gesichtshaut auf und massiere diese sanft ein. Für den täglichen Gebrauch geeignet.

INCI

Ingredients: AQUA, HORDEUM VULGARE STEM WATER*, GLYCINE SOJA OIL*, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL*, GLYCERYL STEARATE, GLYCERIN***, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER*, CETEARYL ALCO- HOL, ISOAMYL LAURATE, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER*, BENZYL ALCOHOL, HUMULUS LUPULUS EXTRACT*, XANTHAN GUM, DISTARCH PHOSPHATE, PARFUM**, CITRIC ACID, VITIS VINIFERA SEED OIL*, PRU- NUS AMYGDALUS DULCIS OIL*, LECITHIN, DEHYDROACETIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, TOCOPHEROL, EQUISETUM ARVENSE EXTRACT*, ASCORBYL PALMITATE, LINALOOL**, LIMONENE**

36% organic of total / 98,9% natural origin of total

*certified organic / aus kontrolliert biologischem Anbau

**natural fragrance / natürliche Parfümkomposition

***made using organic ingredients / hergestellt aus Bio-Rohstoffen

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓



benecosBIO Gesichtscreme Feuchtigkeit BIO-Shea - FEUCHT:ER (Für normale bis troc, 50ml

Feuchtigkeitsspendende Gesichtscreme mit Bio-Sheabutter und Bio-Hopfenauszug für trockene bis normale Haut. Dermatologisch getestet.



Artikelnummer 97213	GTIN-Stück  4 260198 097213	GTIN-Verpackung	eco-ID 264815	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Verwendungsdauer..... 6 Tage

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH COSMOS ORGANIC

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG, Industriestraße 23b, D-63834 Sulzbach am Main